
ZARZĄDZENIE Nr 577/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 kwietnia 2004 r.

w sprawie ustalenia terminów zapłaty opłaty rocznej za 2004 rok dla Przedsiębiorstwa
Budowy Elektrowni i Przemysłu "ENERGOPRZEM" z siedzibą w Krakowie, ul.
Rzemieślnicza 1A.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.)- zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się ustalić dla Przedsiębiorstwa Budowy Elektrowni i Przemysłu
"ENERGOPRZEM" z siedzibą w Krakowie, ul. Rzemieślnicza 1A terminy zapłaty opłaty
rocznej za 2004 rok z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr: 149/9 o pow. 0,1178 ha,
obręb 30, jedn. ewid. Podgórze, w następujący sposób:

I rata płatna do dnia 30 kwietnia 2004 r. w wysokości 1 937,12 zł (słownie: jeden
tysiąc dziewięćset trzydzieści siedem złotych 12/100),

II rata płatna do dnia 30 czerwca 2004 r. w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa
tysiące złotych 00/100),

III rata płatna do dnia 31 sierpnia 2004 r. w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa
tysiące złotych 00/100).

§ 2

W przypadku niedotrzymania terminu zapłaty raty, pozostała do zapłaty należność będzie
natychmiast wymagalna wraz z odsetkami ustawowymi liczonymi od dnia 1 kwietnia 2004 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


